สำหรับจ้างดำเนินโครงการการขับเคลื่อนแผนยุทธศาสตร์การขับเคลื่อนการใช้ประโยชน์จาก
ข้อมูลขนาดใหญ่ พ.ศ.2568-2570 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายนโยบาย ยุทธศาสตร์ และการต่างประเทศ     

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 6,000,000 บาท (หกล้านบานถ้วน) 

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  

เป็นเงิน 5,900,000 บาท (ห้าล้านเก้าแสนบาทถ้วน)  

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจ้างจากตลาด 

5.1  บริษัท โบลลิเกอร์ แอนด์ คอมพานี (ประเทศไทย) จำกัด  

5.2  บริษัท ไทม์ คอนซัลติ้ง จำกัด  

5.3 บริษัท ทริส คอร์ปอเรชั่น จำกัด 

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)